
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №6
от  27.11.2015 г.

Рассмотрев  предложение  председателя  постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,
депутатской  этики  и  связи  с  общественностью  Е.Н.  Семеновой  о  награждении  Почетной
грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной
комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с  общественностью,  в
соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов Миасского городского
округа», утвержденным Решением Миасского городского Совета депутатов от 24.10.2003 г. №9,
руководствуясь  Федеральным  законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и  Уставом Миасского
городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Наградить  Почетной  грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  за
многолетний добросовестный труд:

1)  в  связи  с  празднованием  дня  образования  акционерного  общества  «Миасский
машиностроительный завод» работников названного учреждения: 

- Ганину Галину Геннадьевну, уборщика производственных и служебных помещений;
- Гришина Владимира Алексеевича, электрослесаря по обслуживанию автоматики и

средств измерений электростанций;
- Новикова Андрея Ивановича, начальника производственно-технического отдела;
- Чижова Сергея Дмитриевича, машиниста насосных установок;
- Чуличкову Галину Павловну, старшего бухгалтера;
2)   в связи с празднованием  Дня  энергетика, работников акционерного общества

«ЭнСер»:
-  Верещагина  Юрия  Михайловича,  начальника  смены  1  группы

теплоэлектроцентрали;
- Зенкова Вячеслава Анатольевича, водителя автомобиля цеха городские тепловые сети;
-  Еремееву  Светлану  Ильиничну,  электромонтера  по  ремонту  и  обслуживанию

электрооборудования 5 разряда электротехнического цеха;
- Каткову Елену Сергеевну, специалиста по кадрам 2 категории;
- Кизевич Валерия Ульяновича, начальника цеха городские тепловые сети;
-  Колышкина  Анатолия  Петровича,  электромонтера  по  обслуживанию

электрооборудования  эл. станций теплоэлектроцентрали;
- Коннову Наталью Юрьевну, ведущего инженера;
- Трубееву Надежду Андреевну, инженера по использованию энергоресурсов 2 категории;
- Шерстобитова Александра Дмитриевича, помощника генерального директора по делам

ГО и ЧС;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


3) в связи с 20-летием со дня образования общества с ограниченной ответственностью
«Медицинский центр Бреднева» работников названного учреждения:

- Бреднева Евгения Олеговича, директора;
- Бредневу Светлану Викторовну, главного врача.
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик


